
Internazionali SX Rd 5 Supercross - Timed Qualifying

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 555 MALLET S. - Husqvarna 35.929
Miglior T.

1 36.852 11:27:40.345

2 59.195 11:28:39.540

3 36.090 11:29:15.630

4 36.378 11:29:52.008

5 53.618 11:30:45.626

6 46.659 11:31:32.285

7 39.994 11:32:12.279

8 59.740 11:33:12.019

9 35.929 11:33:47.948

10 51.674 11:34:39.622

 Po. 2 - # 520 CLOCHET J. - KTM + 00.157
Diff. Primo

1 43.613 11:27:22.514

2 40.642 11:28:03.156

3 39.181 11:28:42.337

4 1:03.539 11:29:45.876

5 36.682 11:30:22.558

6 1:05.240 11:31:27.798

7 36.555 11:32:04.353

8 54.512 11:32:58.865

9 36.086 11:33:34.951

10 1:10.566 11:34:45.517

 Po. 3 - # 64 VONGSANA K. - Honda + 00.695
Diff. Primo

1 38.336 11:27:24.316

2 1:03.477 11:28:27.793

3 37.368 11:29:05.161

4 1:31.695 11:30:36.856

5 1:21.230 11:31:58.086

6 37.195 11:32:35.281

7 1:06.301 11:33:41.582

8 36.624 11:34:18.206

 Po. 4 - # 130 GIORGI A. - KTM + 01.553
Diff. Primo

1 38.812 11:27:34.311

2 46.371 11:28:20.682

3 37.482 11:28:58.164

4 50.961 11:29:49.125

5 38.127 11:30:27.252

6 56.126 11:31:23.378

7 38.066 11:32:01.444

 Po. 5 - # 30 ROOT A. - Honda + 01.766
Diff. Primo

1 38.508 11:27:26.804

2 38.172 11:28:04.976

3 42.417 11:28:47.393

4 37.794 11:29:25.187

5 47.391 11:30:12.578

6 38.794 11:30:51.372

7 46.110 11:31:37.482

8 39.949 11:32:17.431

9 50.737 11:33:08.168

10 37.695 11:33:45.863

11 55.697 11:34:41.560

 Po. 6 - # 48 MARTIN C. - Honda + 01.978
Diff. Primo

1 39.074 11:27:51.941

2 37.907 11:28:29.848

3 58.601 11:29:28.449

4 41.685 11:30:10.134

5 1:03.522 11:31:13.656

6 38.041 11:31:51.697

7 54.055 11:32:45.752

8 38.376 11:33:24.128

 Po. 7 - # 72 HOLLBACHER L. - Husqvarna + 02.388
Diff. Primo

1 48.459 11:27:29.820

2 41.584 11:28:11.404

3 44.414 11:28:55.818

4 38.317 11:29:34.135

5 50.919 11:30:25.054

6 45.944 11:31:10.998

7 38.510 11:31:49.508

8 45.131 11:32:34.639

9 38.473 11:33:13.112

10 44.418 11:33:57.530

 Po. 8 - # 51 LEONOV V. - Suzuki + 03.355
Diff. Primo

1 40.599 11:27:45.468

2 1:04.351 11:28:49.819

3 39.938 11:29:29.757

4 48.147 11:30:17.904

5 41.789 11:30:59.693

6 47.651 11:31:47.344

7 54.880 11:32:42.224

8 39.284 11:33:21.508

9 1:12.368 11:34:33.876

 Po. 9 - # 13 SONEGO S. - Honda + 04.633
Diff. Primo

1 41.544 11:27:47.828

2 54.244 11:28:42.072

3 40.857 11:29:22.929

4 1:03.490 11:30:26.419

5 40.694 11:31:07.113

6 1:06.736 11:32:13.849

7 49.961 11:33:03.810

8 41.724 11:33:45.534

9 40.562 11:34:26.096

 Po. 10 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki + 04.655
Diff. Primo

1 43.360 11:27:33.736

2 59.454 11:28:33.190

3 41.382 11:29:14.572

4 1:01.594 11:30:16.166

5 41.592 11:30:57.758

6 1:01.395 11:31:59.153

7 40.926 11:32:40.079

8 1:03.032 11:33:43.111

9 40.584 11:34:23.695

 Po. 11 - # 756 FIRINO E. - Honda + 10.233
Diff. Primo

1 49.332 11:28:05.393

2 1:03.547 11:29:08.940

3 47.169 11:29:56.109

4 1:44.837 11:31:40.946

5 46.162 11:32:27.108

6 1:46.034 11:34:13.142

Fastest lap: 35.929 
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Internazionali SX Rd 5 Supercross - Timed Qualifying

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 757 SCARDIGNO S. - Honda + 11.342
Diff. Primo

1 1:17.884 11:28:26.931

2 1:38.724 11:30:05.655

3 50.244 11:30:55.899

4 48.582 11:31:44.481

5 47.271 11:32:31.752

6 48.752 11:33:20.504

7 47.971 11:34:08.475

Fastest lap: 35.929 
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